
Litomyšl- T.G. Masaryka 1127 Tel. +420 602 413 126 
1 

Jeseník- Horní Lipová 311 Tel. +420 734 311 905 

Stavební stroje 

Hutnící technika 

Čerpadla 

Elektrocentrály 

Lešení  

Zdvihací technika 

Plzeň - Vejprnická 28 Tel.+420 603 225 184, +420 733 510 117 

Liberec- Studánecká 281Tel. +420 739 009 891, +420 733 510 117   

Pažení 

Měřící a nivelační 

technika 

Bednění 

Půjčovna stavebních strojů 

a zařízení 



Vibrační pěch 

kauce 1 -5 dní 6-14 dní 
15 dní - 1 

měsíc 
1 měsíc a déle 

do 65 kg 10.000,- 545,- 475,- 455,- 435,- 
nad 65 kg 12.000,- 570,- 495,- 470,- 450,- 

Vibrační desky - jednosměrné 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

85 kg – BP 10/36 5.000,- 505,- 435,- 415,- 385,- 
95 kg - BP 18/45 5.000,- 525,- 460,- 430,- 410,- 
150 kg - BP 25/48 8.000,- 770,- 695,- 660,- 560,- 
Gumová podložka 1.000,- 135,- 125,- 120,- 110,- 
Zkrápění 1.000,- 115 110 105 100 

Vibrační desky - obousměrné 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 
15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

120 kg - BPR 25/??, CR 1 10.000,- 945,- 825,- 805,- 700,- 

Do 220 kg - BPR 35/??,CR 3 10.000,- 1020,- 945,- 880,- 770,- 

450 kg -BPR 55/65D,CR 7 12.000,- 1.530,- 1.210,- 1.165,- 1.100,- 

560 kg -BPR 70/70 D 20.000,- 1.705,- 1.430,- 1.320,- 1.230,- 

730 kg - CR 9 25.000,- 1.815,- 1.540,- 1.230,- 1.340,- 

Gumová podložka 1.000,- 210,- 165,- 155,- 140,- 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební stroje 

2 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

Příkopový válec a tandemový válec 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 
15 dní - 1 

měsíc 
1 měsíc a 

déle 
1.548 kg - BMP 851 20.000,- 2.490,- 1.890,- 1.690,- 1.420,- 
1.470 kg – 
 BW 80 AD-2 

15.000,- 2.100,- 1.480,- 1.380,- 1.180,- 

2.400 kg – 
 BW 100AD4 

20.000,- 2.290,- 1.690,- 1.590,- 1.525,- 



TYP Hmotnost Kauce  1-5 dní 6-15 dní 16-28 dní 29 a více 

E10 1176 kg 20.000,- 2.140,- 1.810,- 1.500,- 1.240,- 

TB 016 1500 kg 20.000,- 2.190,- 1.860,- 1.550,- 1.290,- 

M 18 1750 kg 20.000,- 2.190,- 1.860,- 1.550,- 1.290,- 

TB 228 2800 kg 20.000,- 2.690,- 2.190,- 1.980,- 1.750,- 

TB 145 4900 kg 25.000,- 4.390,- 3.550,- 3.280,- 2.860,- 

TB 175 7800 kg 25.000,- 5.360,- 4.050,- 3.690,- 3.190,- 

Příslušenství 

Huppi 102 Kladivo  10.000,- 1.580,- 1.290,- 1.090,- 950-, 

Huppi 302 Kladivo 15.000,- 2.690,- 1.990,- 1.790,- 1.590,- 

Vrták 10.000,- 990,- 890,- 690,- 590,- 

Mulčovací 
Hlava 

1800,- 

Rýpadla 

TYP Hmotnost Kauce  1-5 dní 6-15 dní 16-28 dní 29 a více 

CAT 226 2.600 kg 20.000,- 2.490,- 1.890,- 1.690,- 1.550,- 

SMYKOVÉ NAKLADAČE 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební stroje 

3 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

KOLOVÉ NAKLADAČE MULTIONE 

TYP Hmotnost Kauce  1-5 dní 6-15 dní 
16-28 

dní 29 a více 

SL 35 D Tele 1.300 kg 20.000,- 2.490,- 1.890,- 1.690,- 1.550,- 

GT 45 D Tele 1.600 kg 20.000,- 2.890,- 2.390,- 2.190,- 1.890,- 

TYP Nosnost Kauce  1-5 dní 6-15 dní 16-28 dní 29 a více 

TC 50 500 kg 10.000,- 1650,- 1400,- 1150,- 890,- 

TC 85D 800 kg 10.000,- 1700,- 1500,- 1250,- 1050,- 

TC 100D 900 kg 10.000,- 1800,- 1550,- 1300,- 1110,_ 

TCR 50 3.700 kg 25.000,- 5.980,- 4.480,- 3.890,- 2.990,- 

DUMPERY MESSERSI a TAKEUCHI  i s hydraulickou rukou 



Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební stroje vzduchové 
a hydraulické 

Kompresory, bourací kladiva a příslušenství  

kauce 1-5 dní 6-14 dní 
15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

Mobilní kompresor XAS 
37, 7 bar, 2 m3/min. 

20.000,- 1.150,- 950,- 890,- 830,- 

Mobilní kompresor XAS 
57, 7 bar, 3 m3/min. 

25.000,- 1.350,- 1.140,- 1.080,- 980,- 

Bourací kladivo TEX 12 3.000,- 350,- 290,- 260,- 220,- 

Bourací kladivo TEX 14 4.000,- 400,- 320,- 300,- 280,- 

Bourací kladivo TEX 190 5.000,- 430,- 380,- 350,- 320,- 

Vzduchová hadice 20 m 1.000,- 110,- 90,- 80,- 70,- 

Oškrt/Sekáč plochý - 90,- 80,- 75,- 70,- 

4 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 
15 dní -  
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

Hydraulický agregát LP 13-
30P - vč. hadic 

20.000,- 590,- 480,- 420,- 400,- 

Bourací kladivo LH23E - 23 
kg, 25x108 

10.000,- 350,- 290,- 260,- 220,- 

Oškrt/Sekáč plochý - 90,- 80,- 75,- 70,- 

Rozbrušovací pila LS14 Ø 
355 mm, řez 133 mm 

8.000,- 600,- 558,- 530,- 510,- 

Beranidlo LPD- RV – 
ovládání ventilem 

10.000,- 645,- 595,- 570,- 550,- 

Ruční hydraulické nářadí  

Ruční pneumatické nářadí  
kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní a déle 

Pneumatické dláto S36 10.000,- 395 368 335 
Pneumatické dláto S55 10.000,- 410 380 360 

Nástroj - 90 80 70 

Jehlový oklepávač 3000,- 200 180 165 

380 l/min, 10 bar, 
50 l 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

5.000,- 320,- 270,- 250,- 230,- 

Elektro-kompresor 



Elektrocentrály 

Kauce 1-5 dní 
6 - 14  

dní 
15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc  
a déle 

Invertor P100: s nabíječkou 
230 V / 12 V- 0,9 kVA 

5.000,- 315,- 270,- 255,- 235,- 

PX 1800  1,8 kVA   230V 6.000,- 340,- 290,- 275,- 250,- 
MG 3200  3 kVA/230V 7.000,- 375,- 310,- 295,- 280,- 

PX 4000  3 kVA/230V 7.000,- 375,- 310,- 295,- 280,- 

E 5000/ES 5000 5,36 
kVA/400V -3,14 kVA/230V 

8.000,- 430,- 365,- 340,- 320,- 

E 8000/ES 8000 7 kVA/400V -
4,11 kVA/230V 

10.000,- 530,- 450,- 425,- 410,- 

Osvětlovací stožár 4 x 500W 15.000,- 520,- 460,- 430,- 410,- 

Osvětlovací balón  15.000,- 690 690 595 595 

GBW 22 na podvozku            * 
22 kVA  230 + 400 V 

18.000,- 1.920,- 1.360,- 1.290,- 1.230,- 

GSW30Y na podvozku         ** 
32,5 kVA/24 kW 230 + 400 V 

20.000,- 2.190,- 1.550,- 1.500,- 1.450,-  

GSW45Y na podvozku       *** 
42 kVA/33,4 kW 230 + 400 V 

25.000,- 2.500,- 1.700,- 1.650,- 1.550,- 

GSW50Y na podvozku       *** 
46 kVA/44 kW 230 + 400 V 

25.000,- 2.830,- 2.000,- 1.700,- 1.550,- 

GSL 60D                    **** 
64 kVA/57,8 kW 400 V 

25.000,- 2.980,- 2.150,- 1.850,- 1.700,- 

W 210 - Elektrocentrála + 
svářečka 6 kVA / 400 V 30-
200 A 

15.000,- 580,- 535,- 510,- 490,- 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

5 

Nad 8 mth/den  poplatek za každou další mth * -120,- Kč/ mth ,  ** -150,- Kč/ mth *** -180,- Kč/ mth****  -200,- Kč/ mth 

U fyzických osob kauce dle dohody. 



Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební stroje- řezání a vrtání 

6 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

Bourací kladivo 

Do 10kg 
kauce 1-10 dní 11-30 dní 31 a více dní  

7.000,- 450,- 370,- 330,- 

do 5 kg 5.000,- 420,- 350,- 290,- 

nástroj 40,- 31,- 28,- 

Zemní vrták  - jamkovač 

Zemní vrták motorový 
Ø 150mm 

kauce 1 den a více 

5.000,- 605,- 

Řezačka polystyrenu 
Max. řez 300 x 

1000 mm 
kauce 1 – 5 dní 6 a více  dní 

5.000,- 440,- 400,- 

kauce 1 den 

  Vrtačka + stojan 15.000 1080 

 Korunka  Ø 100 – 250  mm * 
 Kotva  ( ks ) 49,00 

kauce 1-5 dnů 6-14 dnů 15 a více dnů 

Řezačka spár Ø 350 mm * 10.000 650 560 530 

Rozbrušovací pila 355 mm 8.000 570 470 300 

Řezáčky a pily 

 Opotřebení 1 mm 1150  Kč * Na dotaz dle poboček  

Jádrové vrtání 

* Opotřebení 1 mm 1190 Kč 

* Opotřebení 1 mm 1190 ,- Kč 

kauce 1 den 2 a více dní 
Stolní bloková pila        * 
Průřez 107 mm , l- 600mm 

8.000 570 540 

Stolní bloková pila 

kauce 1 den 2 a více dní 
ON 100 3.000,- 190,- 150,- 

Lámačka na dlažbu 



Měřící nivelační přístroje 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní -  1 měsíc 1 měsíc a déle 

Nivelační přístroj 3.000,- 300,- 280,- 235,- 205,- 

Nivelační sada 3.000,- 365,- 310,- 280,- 235,- 
Stativ 1.000,- 100,- 80,- 70,- 60,- 
Nivelační lať 1.000,- 90,- 70,- 60,- 50,- 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní -  1 měsíc 1 měsíc a déle 

TOP CON RL-H3C 
automatický rotační přístroj 

10.000,- 390,- 340,- 305,- 260,- 

Rotační laser sada 10.000,- 450,- 395,- 350,- 295,- 

Rotační horizontální laser 

kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní -  1 měsíc 1 měsíc a déle 

TP-LxB - červený 10.000,- 890,- 650,- 545,- 490,- 
TP-LxG - zelený 15.000,- 990,- 750,- 650,- 590,- 

Potrubní laser 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Nivelační přístroje 

7 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

Pásový dopravník - 8 m 

Stavební zařízení 

kauce 1 den –  měsíc 

10.000,- 390 -  350,- 

kauce 1m2/den 

8.000,- 28,- 

Skládací skladovací kontejnery 2 – 6 m 

Stavební lávka 
5 x 1 m 165,- Kč 



Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební zařízení a nářadí 

8 

Teplovzdušné agregáty mobilní - elektrické 
kauce 1-14   dní 3-6 týdnů 6-8 týdnů 3 měsíce a více 

ELT 3              3 kW 3.000,- 184,- 161,- 127,- 92,- 
ELT 10         10 kW 3.000,- 299,- 253,- 207,- 150,- 
EL 12           12 kW 4.000,- 322,- 276,- 230,- 173,- 
ELT 18 S      18 kW 7.000,- 437,- 368,- 299,- 219,- 

Teplovzdušné agregáty mobilní - plynové 

kauce 
1-14 
dní 

3-6  
týdnů 

6-8  
týdnů 

3 měsíce 
a více 

PGM 15, GPL 15              15 kW 3.000,- 161,- 127,- 104,- 80,- 
GP 25                                25 kW 3.000,- 240,- 195,- 185,- 115,- 
PGM 30, REM 30 M        30 kW 3.000,- 255,- 210,- 175,- 125,- 
PGM 60                            60 kW 8.000,- 345,- 300,- 230,- 175,- 
PRT 100                         100 kW 10.000,- 440,- 390,- 320,- 265,- 

Teplovzdušné agregáty mobilní - naftové, olejové 

kauce 1-14 dní 
3-6  

týdnů 
6-8  

týdnů 
3 měsíce 

a více 
D 20                             20 kW 8.000,- 265,- 220,- 185,- 130,- 
DZ 25 HD, D 30    25 -30 kW 8.000,- 390,- 345,- 265,- 195,- 
DZ 40 HD, D 50    40 -50 kW 10.000,- 440,- 370,- 300,- 220,- 
DZ 80 HD, DZH 90      80 kW 10.000,- 550,- 460,- 370,- 280,- 
AT 25                           25 kW 8.000,- 460,- 380,- 290,- 230,- 
CLK 70                         70 kW 15.000,- 830,- 670,- 520,- 450,- 
CLK 120, CLK 130    120 kW 15.000,- 1090,- 860,- 710,- 575,- 
CLK 150, CLK 160    150 kW 15.000,- 1.265,- 1010,- 800,- 645,- 

Kauce 
1-14 
dní 

2-6 
týdnů 

6- 8 
týdnů 

3 měsíce 
a více 

 ETF 320, DH 721                             do 30 l 3.000,- 220,,- 187,- 154,- 110,- 

AMT 40-E, DH 751                           do 46 l 3.000,- 374,- 330,- 253,- 187,- 

AMT 55 – E                                       do 70 l 6.000,- 486,- 421,- 335,- 220,- 

AMT 80 – E                                       do 80 l 10.000,- 605,- 497,- 378,- 292,- 

Odvlhčovače 



Motorové čerpadlo (na špinavou vodu) 

kauce 1-5  dní 6-14 dní 
15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

Falch 200 barů 12.000,- 760,- 710,- 680,- 640,- 

Rotační tryska 300 barů 2.000,- 165,- 140,- 130,- 110,- 

Pískovací systém bez hlavice 2.000,- 165,- 140,- 130,- 110,- 

MP.56-3 -   
930 l /min, 26m 

kauce 1-5  dní 6-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

5.000,- 385,- 340,- 320,- 300,- 

Elektrická čerpadlo (na špinavou vodu) 
kauce 1-5  dní 6-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

TSURUMI 50UT2.75S 
500l/min 12m 

4.000,- 470,- 340,- 300,- 240,- 

TSURUMI LSC  
saje vodu do 1mm 

2.000,- 285,- 240,- 220,- 200,- 

Hadice „C“ 55,- 35,- 25,- 20,- 

Vysokotlaké zařízení FALCH 

Stavební zařízení a nářadí 

Ceny jsou uvedeny bez DPH U fyzických osob kauce dle dohody. 

Motorová WAPKA  

Kauce 1-5  dní 
6-14 
dní 

15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

GASPPER 230bar 10l/min 8.000,- 430,- 360,- 340,- 325,- 

Rotační tryska  22,- 20,- 18,- 11,- 

Hadice 15 m 22,- 20,- 18,- 11,- 

Nádrž na vodu 200l 1.000,- 45,- 35,. 30,- 25,- 

Průmyslový vysavač na sucho i mokro 
kauce 1 -8 dní 9-30 dní 30 a déle 

Vysavač  50l 5.000,- 385,- 320,- 286,- 
Sáček 125,- Kč/ks 



Těsnící vaky potrubí 
kauce 1- 6 dní 

7- 14 
dní 

14 dní – 
měsíc 

1 měsíc 
a déle 

Těsnící vak potrubí U 5/10 2.000,- 96,- 86,- 78,- 71,- 
Těsnící vak potrubí U 7/15 2.000,- 118,- 106,- 96,- 88,- 
Těsnící vak potrubí U 10/20 2.000,- 143,- 128,- 114,- 104,- 
Těsnící vak potrubí U 15/30 2.000,- 162,- 146,- 131,- 120,- 
Těsnící vak potrubí U 20/40 2.000,- 180,- 163,- 146,- 134,- 
Těsnící vak potrubí U 20/50 3.000,- 235,- 212,- 191,- 177,- 
Těsnící vak potrubí U 30/60 3.000,- 258,- 233,- 208,- 192,- 
Těsnící vak potrubí U 50/100 5.000,- 646,- 580,- 523,- 481,- 
Těsnící vak potrubí U 60/120 5.000,- 857,- 770,- 710,- 653,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 7/15 3.000,- 257,- 232,- 210,- 192,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 10/20 3.000,- 363,- 326,- 294,- 270,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 20/50 5.000,- 630,- 568,- 512,- 470,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 50/80 5.000,- 974,- 877,- 798,- 734,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 50/120 10.000,- 1.180,- 1062,- 965,- 888,- 
Těsnící vak potrubí průtočný PU 100/160 F 20.000,- 3013,- 1922,- 1.566,- 1285,- 

Těsnící vak potrubí speciální UK 15 2.000,- 173- 156,- 143,- 131,- 

Těsnící vak potrubí speciální U 10 2.000,- 87,- 78,- 72,- 66,- 
Těsnící vak potrubí speciální U 15 2.000,- 98,- 90,- 82,- 75,- 
Těsnící vak potrubí speciální U 20 2.000,- 140,- 126,- 119,- 108,- 

Ceny jsou 
uvedeny bez 
DPH 

1- 6 
dní 

7- 14 
dní 

14 dní - 
měsíc 

1 měsíc 
a déle 

Hadice 3 m s rychlospojkami 38,- 35,- 31,- 28,- 
Hadice 5 m s koncovkami 17,- 15,- 13,- 12,- 
Hadice 5 m s rychlospojkou + koncov. 38,- 35,- 31,- 28,- 
Hadice 5 m s rychlosp. + volná 17,- 15,- 13,- 12,- 
Hadice 10 m s koncovkami 32,- 29,- 26,- 24,- 

Ovládací jednotka s pojist. ventilem 0,15 
Mpa Kauce 500,- 

140,- 126,- 119,- 108,- 

Plovák pro PU 10/20 11,- 10,- 9,- 8,- 

Plovák pro PU 20/50, PU 50/80, PU 
50/100 

11,- 10,- 9,- 8,- 

Odvzd. a měřící hadice pro PU 10/20 11,- 10,- 9,- 8,- 

Odvzdušňovací a měřící hadice pro PU 
20/50, PU 50/80, PU 50/120 

16,- 15,- 13,- 12,- 

Nožní pumpa dvojčinná 50,- 46,- 41,- 38,- 
Uzavírací ventil C 52 53,- 48,- 42,- 39,- 
Uzavírací ventil D 25 31,- 28,- 24,- 20,- 
Redukce C 52/GEKA G 1" 42,- 36,- 33,- 31,- 
Nástavec na zkoušení vzduchem 44,- 39,- 35,- 32,- 
Manometr na zkoušení vzduchem 162,- 146,- 131,- 118,- 10 

U fyzických osob kauce dle dohody. 



kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

250, 375, 500 l - bez 
ochozu 

3.000,- 590,- 490,- 450,- 395,- 

750, 1000 l - bez ochozu 3.000,- 690,- 590,- 550,- 495,- 

500, 750 l, 1000 l - s 
ochozem 

5.000,- 885,- 770,- 730,- 660,- 

Bádie - dopravník betonu 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

Míchačka 3.000,- 175,- 135,- 115,- 100,- 

Míchačka 

Stavební zařízení a nářadí 

11 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

Stříhačka / ohýbačkou armatur do  ø28 mm 

Kauce 1-5 dní 
6 - 14  

dní 
15 dní -  
1 měsíc 

PFT 24/28 15.000,- 950,- 875,- 830,- 

Ponorný mechanický vibrátor 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

220 V / 3; 4; 5 m 5.000,- 410,- 330,- 310,- 275,- 

Vibrační lať 
kauce 1-7 dní 8 dní -  30 dní nad 30 dní 

1,5 m - HONDA 5.000,- 420,- 385,- 340,- 
1,5 m - ELEKTRO 5.000,- 400,- 360,- 320,- 
2 m - HONDA 5.000,- 430,- 400,- 350,- 



Kleště na skruže a kónusy 

kauce 1.5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

RSV 1,5 3.000,- 410,- 350,- 310,- 250,- 

RSV 3 3.000,- 440,- 385,- 340,- 300,- 

Automatické kleště na roury 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

WRG 1,5 - 40 4.000,- 490,- 420,- 395,- 350,- 
WRG 1,5 - 80 5.000,- 510,- 450,- 430,- 390,- 
RK I. 6.000,- 630,- 540,- 480,- 430,- 
RK II. - 
1050/1480 

8.000,- 750,- 670,- 640,- 590,- 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

14 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc 
a déle 

RZA 200 - 430 5.000,- 480,- 420,- 370,- 330,- 

RZA 350 - 750 8.000,- 890,- 810.- 780,- 760,- 
RZA 600 - 1250 10.000,- 1010,- 930,- 900,- 870,- 
RZE 16 20.000,- 1.150,- 1010,- 980,- 950,- 
Lanový tahač 800 - 
2400 

20.000,- 1.160,- 1010,- 980,- 950,- 

Sesazovací zařízení na betonové roury 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební zařízení a nářadí 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

DN 080 2.000,- 320,- 305,- 290,- 270,- 
DN 100 2.000,- 330,- 310,- 295,- 275,- 
DN 125 2.500,- 345,- 325,- 315,- 290,- 
DN 150 2.500,- 370,- 340,- 330,- 315,- 
DN 200 3.000,- 390,- 355,- 345,- 325,- 
DN 250 3.000,- 410,- 380,- 360,- 335,- 
DN 300 3.500,- 485,- 455,- 435,- 400,- 
DN 350 3.500,- 510,- 475,- 455,- 420,- 
DN 400 4.000,- 530,- 490,- 470,- 440,- 

Sesazovací zařízení na litinové roury 

12 
U fyzických osob kauce dle dohody. 



Trojnožka ocelová s navijákem 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

DWX-530/2 4.000,- 430,- 400,- 365,- 320,- 

Závěsy na roury 120 

kauce 
1-5 
dmí 

6-14 
dní 

15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

ROG 1/4 - 1000 kg 3.000,- 400,- 350,- 320,- 290,- 

Vnitřní úchyt na vpusti 136 

kauce 
1-5 
dní 

6-14 
dní 

15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

RGI - 610 / 200 kg 3.000,- 430,- 370,- 350,- 320,- 

Zdvihadlo na obrubníky a palisády 

kauce 
1-5 
dní 

6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

LSH 120/ 60-120 
mm/ 80kg 

1.500,- 195,- 160,- 140,- 120,- 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Stavební zařízení a nářadí 

kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

ALPHA - LEVATOR vč. 
nabíječky 50/15 kg 

3.000,- 430,- 370,- 350,- 320,- 

Náhradní zdroj - 90,- 80,- 75,- 70,- 

Vakuová technika 

13 

Nosič (kleště) na silniční obrubníky a ostatní obrubníky 

kauce 
1 – 2 
dny 

3-6    
dní 

7-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

PRO 2.000,- 160,- 145,- 135,- 115,- 105,- 

U fyzických osob kauce dle dohody. 

Kauce 1-5 dní 
6-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

1,5 t 3000,- 395,- 340,- 320,- 290,- 

Paletizační vidle 



pronájem 1-7 dní 8-14 dní 
15 dní - 
1 měsíc 

1 měsíc 
a déle 

Zákl. svozový díl 74,- 39,- 35,- 30,- 

Horní plnící díl 98,- 62,- 53,- 44,- 

Základní rám 98,- 62,- 53,- 44,- 

Odbočka 98,- 54,- 49,- 43,- 

Zakrývací plachta 74,- 52,- 46,- 39,- 

Svozy na suť 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Lešení a příslušenství 
 

1 svoz = 1 m Kauce 

1-5 m bez i včetně příslušenství 5.000,- 

6-10 m bez i včetně příslušenství 8.000,- 

11-20 m bez i včetně příslušenství 10.000,- 

21 a více m bez i včetně příslušenství 15.000,- 

Elektrický vrátek 

kauce 
1-7 
dní 

8-14 
dní 

15 dní - 1 
měsíc 

1 měsíc a 
déle 

E 200 délka lana 35 m 
nosnost 200 kg 

5.000,- 380,- 240,- 200,- 188,- 

-dálkové ovládání 25 m + 10 % 
- otočná konzola - 30,- 19,- 15,- 13,- 
- stojan a trám 2.000,- 126,- 95,- 90,- 84,- 
Ostatní vrátky na dotaz. 

Výtah –stavební, střešní 

kauce 1-3 dny 
4 -7 
dní 

8 – 14 
dní 

15 a 
déle 

výtah do 19 m 
(celkové délky) 

15.000,- 1.100,- 880,- 715,- 660,- 

14 

kauce 1 den –  měsíc Měsíc a déle 

Lešenová koza 400,- 7, 70,- 6,30,- 

Lešeňová koza 

U fyzických osob kauce dle dohody. 

Žebřík – Hliníkový trojdílný 
kauce 1-5 dní 6-14 dní 15 dní -  a déle 

 Žebřík 2.000,- 310,- 235,- 190,- 
 Rozměr 1 díl = 3,26 m    max. v. 7,87m       2 díly 5,44 m 



Stropní stojka výsuv: kauce 1-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

GR I. 1 - 1,8 m 250,- Kč/ks 5,60 5,30 4,30 

GR II. a III. 1,6 - 2,9 m a 2 - 3,6 m 300,- Kč/ks 6,00 5,50 4,50 

GR IV. a V. 2,5 - 4,5 m a 3 - 5 m 350,- Kč/ks 8,10 7,40 6,00 

Trámek kauce 1-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

50,- Kč/m 2,60 / m 2,30 / m 1,90 / m 

Křížová - hlavice kauce 1-14 dní 
15 dní -     
1 měsíc 

1 měsíc a déle 

dle pronájmu 3,00 2,75 2,20 

Stativ kauce 1-14 dní 15 dní -  1 měsíc 1 měsíc a déle 

dle pronájmu 5,50 4,5 3,30 

Bednící deska (překližka) kauce 1-14 dní 15 dní - 1 měsíc 1 měsíc a déle 

21 mm 50,- Kč/m₂ 6,90 6,80 6,10 

27 mm 50,- Kč/m₂ 8,10 8.00 7,20 

Systémové bednění REBER SYSTÉM 
 
Plastové bednění stěn a sloupů 
GEOPLAST 
 
Příslušenství k bednění FRANK 
Příslušenství k závitovým tyčím, 
izolační bednění okrajů stropních 
desek, ztracené bednění kalichů a 
prostupů. 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Bednění rámové, systémové 
Ocelové, Plastové 

Cena - dle sestavy. 

Stropní stojky a trámce 

15 U fyzických osob kauce dle dohody. 



Ceny na poptání 

Pažení výkopů 

Stavební typ Délka 
tloušťka v 

(m) 

Výška 
desek v 

(m) 

roury      Pracovní šířka 
od/do v (m) 

Maximální 
zemní tlak 

kN/m
2
 

Váha 
ca . 
Kg 

Pažená 
plocha v 

m
2
 

  
  
MINI BOX MB 60, 
FINOV, KVL         

0.53 _ 1.88* 

    
730 

  

Základní Box 2.8 / 0.06 1.8 0.70 18.9 

  3.0 / 0.06 2.0 0.96 0.53 _ 1.88* 18.9 761 12.0 

Nástavbový Box 2.8 / 0.06 1.2 0.53 _ 1.88* 18.9 420 

(Ochranná Traverza) 3.0 / 0.06 1.0   0.53 _ 1.88* 18.9 421 6.0 
        

LEHKÝ BOX VB 60 
 KS 60,    

Základní Box 3.0 / 0.06 2.40 1.33 0.81 - 5.33** 22.0 1400 14.4 

  3.5 / 0.06 2.40 1.33 0.81 - 5.33** 22.0 1763 16.8 

Nástavbový Box 3.0 / 0.06 1.33 0.81 - 5.33** 22.0 780 7.8 

  3.5 / 0.06 1.33   0.81 - 5.33** 22.0 980 9.1 

STANDARTNÍ BOX 
VB100, KS 100, F100 

    

  

  

  

Základní Box 2.0 / 0.1 2.6 1.51 0.81 - 5.33** 55.1 1464 10,4 

  2.5 / 0.1 2.6 1.51 0.81 - 5.33** 55.1 1672 13.0 

  3.0 / 0.1 2.6 1.51 0.81 - 5.33** 15.2 1848 15.8 

  3.5 / 0.1 2.6 1.51 0.81 - 5.33** 39.5 2100 18.2 

  4.0 / 0.1 2.6 1.51 0.81 - 5.33** 29.65 2252 20.8 

Nástavbový Box 2.0 / 0.1 1.3   0.81 - 5.33** 55.1 876 5.2 

  2.5 / 0.1 1.3 0.81 - 5.33** 55.1 984 6.5 

  3.0 / 0.1 1.3 0.81 - 5.33** 15.2 1108 7.8 

  3.5 / 0.1 1.3 0.81 - 5.33** 39.5 1212 9.1 

  4.0 / 0.1 1.3   0.81 - 5.33** 29.65 1340 10.4 
                

16 

Komorové boxy 
 
ŠACHTOVÉ BOXY do hloubek až 6m 



Rámové lešení 
Cena dle sestavy. 

kauce 
1-5 
dní 

6-14 
dní 

15 dní -  
1 měsíc 

1 měsíc a 
déle 

Bez 
stabilizátorů 

1,7 / 3,7 m 6.000,- 330,- 292,- 275,- 259,- 
2,9 / 4,9 m 7.000,- 385,- 345,- 335,- 320,- 
4,1 / 6,1 8.000,- 440,- 395,- 375,- 355,- 

Se 
stabilizátory 

5,3 / 7,3 9.000,- 528,- 485,- 445,- 425,- 
6,5 / 8,5 10.000,- 605,- 540,- 530,- 500,- 
7,7 / 9,7 12.000,- 690,- 620,- 590,- 565,- 

8,9 / 10,9 14.000,- 790,- 720,- 680,- 645,- 

10,1 / 12,1 16.000,- 910,- 825,- 780,- 740,- 
11,3 / 13,3 18.000,- 1020,- 935,- 880,- 840,- 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

Mobilní oplocení 
Rozměry 3,5 x 2 m 
 
Zábrany samonosné 
 2,5 x 1,1 m  
 
Cena na poptání. 

Lešení a příslušenství 
 

17 
U fyzických osob kauce dle dohody. 

Lešeňová věže 548 HD 



18 

Pro ověření totožnosti vyžadujeme při sjednání pronájmu předložení 

následujících dokladů. 

  

Fyzické osoby:     předkládají občanský průkaz a druhý doklad totožnosti  

                               (řidičský průkaz, cestovní pas, rodný list).  

Právnické osoby: předkládají objednávku firmy se zmocněním, výpis z 

      obchodního rejstříku, občanský průkaz nebo jiný doklad 

      totožnosti. 

 

V případě nepředložení výše uvedených dokladů, bude požadována kauce v 

plné výši ceny zařízení. 

 

 Při počátku a konci pronájmu je každý zákazník povinen podepsat nájemní 

 smlouvu a podmínky pronájmu. 

 Zákazník je povinen složit vratnou zálohu (pokud není domluveno jinak). Při 

 zapůjčení stroje uvede zákazník termín vrácení stroje.  

 V případě jeho dlouhodobého zapůjčení uvede zákazník 

 přibližný termín vrácení.  

Stroje je možné vracet pouze v otevírací době půjčovny nebo provozovny.  

 

Stroje (zařízení) zákazník vrací nepoškozené a čisté. Pokud není stroj (zařízení) 

při vrácení čistý nebo je poškozen, je zákazník povinen finančně kompenzovat 

náklady s tím spojené.  

 

V případě ztráty nebo totálního poškození se zákazník zavazuje k finanční 

kompenzaci v plné výši ceny zařízení. 

 

Denní nájemné je za 4-24h, nebo 0,1-8mth.,  

 

0,1-4h sleva 40% z denní sazby 

 

Kauce jsou pouze orientační a mohou se měnit. 

 

Víkendový pronájem – účtováno 2 pracovní dny (vyzvednutí PA od 13-15 hod. 

             vrácení PO 7-9 hod. 

Podmínky půjčování: 



• Pažení výkopů  

• Bednění systémové, rámové  

• Stropní stojky a trámce  

• Shozy na suť  

• Lasery potrubní a rotační, nivelační sady, měřící technika 

• Vaky těsnící pro zkoušky a opravy potrubí, zvedací a trhací vaky 

• Zdvihací a manipulační technika 

      (závěsy skruží, aut. kleště, kleště na roury, sesazovací zařízení na roury) 

• Bagry, dumpery a nakladače 

• Vrátky a výtahy 

• Mobilní oplocení 

• Elektrocentrály a kompresory, bourací kladiva 

• Mobilní osvětlení 

• Vibrační technika 

• Ponorné vibrátory, vibrační latě 

• Lešení, pojízdné věže, plošiny a žebříky 

• Mobilní a stacionární betonárky a míchačky 

• Topidla, odvlhčovače a klimatizace 

• Diamantové řezací kotouče a korunky 

• Bádie na beton 

• Orientační tabulky pro značení vodovodních řádů 

• Řezačky spár stolové pily a brusky 

• Ohýbačky a střihačky armatury 

• Hydraulické nářadí 

• Distanční prvky pro betonáž – distanční trubky, tělíska, lišty                                 

(z vláknobetonu a plastu ), armoboxy (napojení výztuže ), těsnění pracovních 

spár a prostupů, injektáže, kartonové bednění 

Kontakty: 

 SIGNUM stavební stroje s.r.o. 

 
               Obchodní oddělení       

                                              

   L. Kotrba        +420 733 510 117                       

  mail: kotrba@signum-plzen.cz                    

 

  V. Blumentrit     + 420 603 225 184 

  mail: blumentrit@signum-plzen.cz  

mailto:kotrba@signum-plzen.cz
mailto:kotrba@signum-plzen.cz
mailto:kotrba@signum-plzen.cz
mailto:blumentrit@signum-plzen.cz
mailto:blumentrit@signum-plzen.cz
mailto:blumentrit@signum-plzen.cz
mailto:blumentrit@signum-plzen.cz


20 


